
Pārdod Jaunie projekt, Rīga, Bieķēnsala, Vēžu iela 14 (ID: 2005)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv

Pārdod Jaunie projekt, Rīga, Bieķēnsala, Vēžu iela 14 (ID: 2005)

Projekts Albatros Residence tika radīts apvienojot vācu un latviešu arhitektu radošos spēkus, un atrodas perspektīvajā Rīgas pilsētas rajonā, kurā
vērojama dinamiska attīstība, dēvējamā par „kluso centru”,  netālu no Daugavas krastmalas un Pasažieru ostas. Piecu minūšu gājuma attālumā
atrodas vēsturiskais parks – Viestura dārzs, kuru astoņpadsmitā gadsimta sakumā projektēja franču arhitekts, izejot no parka pa vienu no trim
ielām, kuras rotā Jūgendstila nami, tiekat nākošajā krāšņajā parkā un tālāk uz Vecrīgu. Vērtīgs atradums cilvēkiem, kuriem patīk ceļot, patīkami
būs tas, ka piecu minūšu laikā var nokļūt līdz Pasažieru ostai, iekāpt kuģī, kurš aizvedīs nedēļas nogalē uz Stokholmu vai Helsinkiem!

ID: 2005

Darījums: Pārdod Jaunie projekt

Jaunais projekts

Tips: Jaunie projekti

Cena: 0 EUR

Vieta: Rīga, Bieķēnsala, Vēžu iela 14

Mājas sērija: Specprojekts

Ēkas stāvoklis: Ļoti labs

Iekšējās apdares stāvoklis: Ļoti labs

Ērtības: Visas

Stāvu skaits: 6

Kontaktinformācija:
SIA Loikk A
Liene Eglīte

Tālr.: +371 29718568
E-pasts: info@loikka.lv
Skype: loikka.marketing



Pārdod Jaunie projekt, Rīga, Bieķēnsala, Vēžu iela 14 (ID: 2005)
LOIKK A - darījumi ar nekustamo īpašumu - www.loikka.lv
Birojs Rīgā: Krāslavas iela 12-1,
tel.: +371 67205216, mob. tel.: +371 29718568, e-pasts: info@loikka.lv


